2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DE EVENTO: 
CAZZU LUGAR: AUDITORIO CITIBANAMEX DIAS: 18 DE 

Dirección: 

Cantidad C. Unidad C Servicio Identificador 
1.00 E48 93161700 32 

DIRECCIÓN DE INCl'!ESCS 
CA.Ji�. 37.4 

Subtotal: $248.91 

J Dese: $0.00 

RetJSR: $0.00 

Total: $248.91 
Importe 
en Letra: DOSCIENTOS CUAReNTA Y OCHO PESOS 911100 MN 

( 
Forma de Pago:01·Efoc:tlvo